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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-H05-033-PI-TP-01
Área de coñecemento: Arqueoloxia
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Toucido, Francisco ***1131** 2,7000

Barandela Rivero, Israel ***5659** 2,3600

Casal Fernández, Laura ***1161** 3,2100

Espino Alvarado, Héctor ***9976** 1,3200

Galbán Malagón, Carlos José ***4074** 4,2300

González Gómez de Agüero, Eduardo ***3034** 4,0600

Nieto Muñiz, Eduardo Breogán ***4518** 5,0900

Pérez Maestro, Carmen ***3523** 5,1800

Piay Augusto, Diego ***8730** 6,6800

Pujol Pizà, Lorenzo ***9325** 2,1700

Rodriguez Alvarez, Emilio ***8370** 5,8300

Rodríguez Álvarez, Lucía ***4011** 1,8700

Rodríguez Nóvoa, Alba Antía ***9956** 5,9300

Valle Abad, Patricia ***6840** 5,3600
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PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-H05-033-PI-TP-01
Área de coñecemento: Arqueoloxia
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Piay Augusto, Diego ***8730** 1 6,6800

Rodríguez Nóvoa, Alba Antía ***9956** 2 5,9300

Rodriguez Alvarez, Emilio ***8370** 3 5,8300

Valle Abad, Patricia ***6840** 4 5,3600

Pérez Maestro, Carmen ***3523** 5 5,1800

Nieto Muñiz, Eduardo Breogán ***4518** 6 5,0900

Galbán Malagón, Carlos José ***4074** 7 4,2300

González Gómez de Agüero, Eduardo ***3034** 8 4,0600

Casal Fernández, Laura ***1161** 9 3,2100

Alonso Toucido, Francisco ***1131** 10 2,7000

Barandela Rivero, Israel ***5659** 11 2,3600

Pujol Pizà, Lorenzo ***9325** 12 2,1700

Rodríguez Álvarez, Lucía ***4011** 13 1,8700

Espino Alvarado, Héctor ***9976** 14 1,3200



REFERENCIA DA PRAZA: 

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 ***1131** Alonso Toucido, Francisco 3,85 2,89 0 9,29 6 2,1 3,85 2,89 0,00 2,27 6,00 2,10 2,70 10
2 ***5659** Barandela Rivero, Israel 1,54 1,98 0,34 7,36 9 3,5 1,54 1,98 0,34 1,80 9,00 3,50 2,36 11
3 ***1161** Casal Fernández, Laura 6,83 2,22 0,5 0,57 9 3,6 6,83 2,22 0,50 0,14 9,00 3,60 3,21 9
4 ***9976** Espino Alvarado, Héctor 2 0,28 0,06 0 8 1,7 2,00 0,28 0,06 0,00 8,00 1,70 1,32 14
5 ***4074** Galbán Malagón, Carlos José 4,67 4,6 1,75 3,51 9 3,25 4,67 4,60 1,75 0,86 9,00 3,25 4,23 7
6 ***3034** González Gómez de Agüero, Eduardo 7,02 4,43 1,28 3,67 7 0,25 7,02 4,43 1,28 0,90 7,00 0,25 4,06 8
7 ***4518** Nieto Muñiz, Eduardo Breogán 2,47 7,55 0,63 40,9 6 2 2,47 7,55 0,63 10,00 6,00 2,00 5,09 6
8 ***3523** Pérez Maestro, Carmen 3,36 6,64 2,82 8,87 9 2,27 3,36 6,64 2,82 2,17 9,00 2,27 5,18 5
9 ***8730** Piay Augusto, Diego 4,68 7,82 4,02 34,1 9 6,8 4,68 7,82 4,02 8,33 9,00 6,80 6,68 1

10 ***8370** Rodriguez Alvarez, Emilio 7,09 6,9 2,84 0,23 9 3,75 7,09 6,90 2,84 0,06 9,00 3,75 5,83 3
11 ***4011** Rodríguez Álvarez, Lucía 2,41 0,9 0,25 0,31 9 2,9 2,41 0,90 0,25 0,07 9,00 2,90 1,87 13
12 ***9956** Rodríguez Nóvoa, Alba Antía 7,13 8,05 1,12 2,63 8 3,65 7,13 8,05 1,12 0,64 8,00 3,65 5,93 2
13 ***6840** Valle Abad, Patricia 6,9 6,47 2,13 1,09 8 3,55 6,90 6,47 2,13 0,26 8,00 3,55 5,36 4
14 ***9325** Pujol Pizá, Lorenzo 4,19 1,03 0,86 3,46 7 3,2 4,19 1,03 0,86 0,84 7,00 3,20 2,17 12
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Toucido, Francisco, 1,8461 0 0 2 0 2,2414 0,6194 0,0076 0,0066 0 0,025 0,0042 0,0001 0 9,2892 0 6 2,1

2 Barandela Rivero, Israel, 1,5431 0 0 0 0 0,817 0,0925 0,168 1,5 0 0 0,238 0 0,099 2,363 6,363 9 3,5

3 Casal Fernández, Laura, 2,8316 0 0 4 0 1,555 0,4625 0 0,15 0,06 0,05 0 0 0,5 0,1 0,6 9 3,6

4 Espino Alvarado, Héctor, 2 0 0 0 0 0,2 0,05 0,06 0 0 0 0 0,0624 0 0 0 8 1,7

5 Galbán Malagón, Carlos José, 2,6739 0 0 2 0 3,1375 0,475 0,06 0,71 0,3855 0,18 0,4228 0,832 0,5 3,41 0,1245 9 3,25

6 González Gómez de Agüero, Eduardo, 1,52 1 0 4 0,5 3,642 0,261 0,74 0 0 0,2 0,336 0 0,947 2,296 1,7515 7 0,25

7 Nieto Muñiz, Eduardo Breogán, 2,468 0 0 0 0 6,284 0,637 0,6 0,025 0,18 0,2 0,126 0 0,5 40,947 0 6 2

8 Pérez Maestro, Carmen, 1,3589 0 0 2 0 4,3655 0,81 1,53 0,45 0 0,4875 1,805 1,0106 0 8,87 0 9 2,27

9 Piay Augusto, Diego, 2,18 0 0 2 0,5 6,5155 0,39 0,2 0,1835 0 0,7 3,7268 0 0,297 34,1 0 9 6,8

10 Rodriguez Alvarez, Emilio, 2,5939 0,5 0 4 0 5,766 0,075 0,815 0 0,2 0,535 2,773 0 0,065 0,23 0 9 3,75

11 Rodríguez Álvarez, Lucía, 2,4054 0 0 0 0 0,067 0,2125 0,087 0,125 0,2295 0,32 0,25 0 0 0,307 0 9 2,9

12 Rodríguez Nóvoa, Alba Antía, 3,13 0 0 4 0 5,2415 0,3085 2,256 1 0,475 0,45 1,1211 0 0 2,626 0 8 3,65

13 Valle Abad, Patricia, 2,902 0 0 4 0 3,3766 0,635 1,979 1,1 0,375 0,55 2,127 0 0 1,085 0 8 3,55

14 Pujol Pizá, Lorenzo, 1,6862 0,5 0 2 0 0,25 0,2 0,05 0,0183 0,625 0,05 0,8645 0 0 2,569 1,133 7 3,2

15
16
17
18
19

Ultimo

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Toucido, Francisco, 1,8461 0 0 2 0 2,2414 0,619 0,003 0,004 0 0,025 0,0042 0,0001 0 9,2892 0 6 2,1

2 Barandela Rivero, Israel, 1,5431 0 0 0 0 0,817 0,093 0,074 1 0 0 0,238 0 0,099 2,363 5 9 3,5

3 Casal Fernández, Laura, 2,8316 0 0 4 0 1,555 0,463 0 0,1 0,048 0,05 0 0 0,5 0,1 0,471 9 3,6

4 Espino Alvarado, Héctor, 2 0 0 0 0 0,2 0,05 0,027 0 0 0 0 0,0624 0 0 0 8 1,7

5 Galbán Malagón, Carlos José, 2,6739 0 0 2 0 3,1375 0,475 0,027 0,473 0,308 0,18 0,4228 0,832 0,5 3,41 0,098 9 3,25

6 González Gómez de Agüero, Eduardo 1,52 1 0 4 0,5 3,642 0,261 0,328 0 0 0,2 0,336 0 0,947 2,296 1,376 7 0,25

7 Nieto Muñiz, Eduardo Breogán, 2,468 0 0 0 0 6,284 0,637 0,266 0,017 0,144 0,2 0,126 0 0,5 40,947 0 6 2

8 Pérez Maestro, Carmen, 1,3589 0 0 2 0 4,3655 0,81 0,678 0,3 0 0,488 1,805 1,0106 0 8,87 0 9 2,27

9 Piay Augusto, Diego, 2,18 0 0 2 0,5 6,5155 0,39 0,089 0,122 0 0,7 3,7268 0 0,297 34,1 0 9 6,8

10 Rodriguez Alvarez, Emilio, 2,5939 0,5 0 4 0 5,766 0,075 0,361 0 0,16 0,535 2,773 0 0,065 0,23 0 9 3,75

11 Rodríguez Álvarez, Lucía, 2,4054 0 0 0 0 0,067 0,213 0,039 0,083 0,184 0,32 0,25 0 0 0,307 0 9 2,9

12 Rodríguez Nóvoa, Alba Antía, 3,13 0 0 4 0 5,2415 0,309 1 0,667 0,38 0,45 1,1211 0 0 2,626 0 8 3,65

13 Valle Abad, Patricia, 2,902 0 0 4 0 3,3766 0,635 0,877 0,733 0,3 0,55 2,127 0 0 1,085 0 8 3,55

14 Pujol Pizá, Lorenzo, 1,6862 0,5 0 2 0 0,25 0,2 0,022 0,012 0,5 0,05 0,8645 0 0 2,569 0,89 7 3,2

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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